
 

 

Uchwała nr PDL/OR/0021/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw strony internetowej 

„Budownictwo i Architektura Podlasia" 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551) oraz § 2 pkt 13 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 

2020 r.) Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół do spraw strony internetowej „Budownictwo i Architektura Podlasia" 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, zwanego dalej “Zespołem”, 

w następującym składzie: 

1) Waldemar Jasielczuk – członek-koordynator, 

2) Krzysztof Gleba- Zawadzki – członek, 

3) Janusz Ryszard Krentowski – członek, 

4) Krystyna Lipińska – członek, 

5) Jacek Szumski - członek, 

6) Krzysztof Waldemar Woliński - członek. 

2. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności wynikających z konieczności uzyskania 

dodatkowych opinii, o których mowa w § 2 ust. 1, Koordynator Zespołu może na wniosek 

Wykonawcy powołać doraźnie innego członka zespołu.     

§ 2 

1. Do obowiązków członków Zespołu należy doraźne wsparcie Wykonawcy strony 

internetowej „Budownictwo i Architektura Podlasia" w jej prowadzeniu, w zakresie 

merytorycznej opinii treści artykułów przed opublikowaniem ich na tej stronie. 

2. Zadania określone w ust. 1 członkowie Zespołu realizują jednoosobowo.  

3. Zadania określone w ust. 1 członkowie Zespołu mogą realizować w trybie obiegowym lub 

hybrydowym. 

4. Zespół nie jest zobowiązany do odbywania cyklicznych posiedzeń. 

§ 3 

Działalność Zespołu nadzorowana jest przez Przewodniczącego Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. 

 



 

 

§ 4 

Członkom Zespołu, którzy nie otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za udział w 

każdym posiedzeniu lub za każdą rozpoczętą godzinę pracy indywidualnej w związku z 

wykonywaniem zadań, o których mowa w § 2 ust. 1 – w wysokości ustalonej przez Radę 

Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale. 

§ 5 

Obsługę Zespołu prowadzi Biuro Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Okręgowej Rady               Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby              Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa               Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski      inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2023-12-22T13:55:13+0100


		2023-12-22T14:29:17+0100
	Mariusz Truszkowski




